הבעל חייב לשלם לאשה את כתובתה בסך 120,000 ש"ח.
- ב. על הבעל לשלם חיוב זה לאשה תוך 30 יום.
- ג. אם הבעל ירצה פריסה לתשלומים יודיע על כך לבית הדין תוך 30 יום.

הרב בן ציון רבין – דיין

אנו מצטרפים למסקנות פסק הדין

הרב אריאל ינאי – דיין

הרב יגאל לרר – אב"ד

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"ד בכסלו התשפ"א (30/11/2020).

הרב בו ציון הכהן רבין

הרב אריאל ינאי

הרב יגאל לרר – אב"ד